

# 关于海南州州级公安警务技能训练基地运营期 2024 年度集中采购项目第二次评标 废标情况说明

海南州州级公安警务技能训练基地运营期 2024 年度集中采购项目（南政采公招（货物）2024-16 号）与 2024 年 9 月 29 日，上午 9:00 开标，至 20:30 现场评标结束，因评审小组工作不严谨，未发现包一投标单位江苏省华辰教学设备有限公司投标报价一览表及分项报价表的法定代表人或委托代理人未签字或盖章，导致项目包一评标结果错误，发现该问题时评标已结束，无法返回至符合性审查界面继续评标。因此，专家组决定项目包一进行废标处理，对该项目包一进行重新招标，并通知甲方知晓此事。

专家组签字：

申天鹏 赵昕 丁东 徐艳青

甲方代表签字：

马建水 吴芳

2024 年 9 月 29 日

